MATEI"QSKA éKOLA J|RKOV, prispévkova organizace

Smetanovy sady 1558, 431 11 Jirkov

Méstsky urad Jirkov
Pani M. Zakovéa
Finanéni odbor

431 11 Jirkov

Vynosy

tel.: 474 680 570

V Jirkové, dne 01.02. 2016

VYROCNI ZPRAVA O HOSPODARENI MS

zarok 2015

Prostfedky od zfizovatele celkem:

v tom:

Prispévek M&U
Projekt "Snéhanky"

Projekt "Sportovni hratky a zamecké zpivani"
Projekt "Spoluprace s Némeckem"
Projekt "Pohybem ke zdravi v MS"

Zudtovani ¢as. rozl. transferu ...

(403/672 0750)

Prostredky ze statniho rozpoctu celkem:

v tom:

CELKEM PROVOZNI DOTACE

Prostifedky z hlavni Cinnosti:

v tom:

Pfimé naklady na vzdélavani

Ufad prace CR VPP

Rozvojovy program Podpora logopedické prevence...
ZvySeni platli prac. reg. Skolstvi
ZvySeni odmeénovani pracovnikl reg. Skolstvi...

Stravné
Skolné

Ostatni vynosy:
Cerpani fond

Uroky

VYNOSY CELKEM

(stav k 31. prosinci 2015)

UZ 33 353
Uz 13101
UZ 33 044
UZ 33 052
UZ 33061

6 091 000,00
6 061 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

11 990,00

30 990 176,00
29 889 116,00
272 173,00

40 000,00

635 412,00

153 475,00

37 093 166,00
4 037 503,00

2 645 203,00
1 392 300,00

29 481,09
24729,00
4752,09

41 160 150,09




Jméni uCetni jednotky a upravujici polozky

Jméni ucetni jednotky 401 148 131,81
Transfery na pofizeni dlouhodob. majetku 403 85 100,00
|CELKEM 40 233 231,81}

Fondy ucetni jednotky

Fond odmén 411 214 332,22
Fond kulturnich a soc. potfeb 412 174 317,27
Rezervni fond tvofeny ze ZVH 413 501 363,26
Rezervni fond z ostatnich titull 414 82 467,20
Fond reprodukce majetku, inv. fond 416 280 230,00
[CELKEM 41 1 252 709,95]
Naklady
[ 1. Spotreba materialu 501 3 753 447,96|
[ 2. Spotreba energie 502 3 329 527,50|
[ 3. Opravy a udrzovani 511 896 397,91]
| 4. Cestovné 512 8 013,00]
[ 5. Ostaini sluzby 518 1 122 921,74]
[ 6. Mzdové naklady 521 22 804 233,00]
[ 7. Zakonné socialni pojisteni 524 7 718 869,00]
[ 8. Jiné socialni pojisteni 525 96 736,00]
| 9. Zakonné socialni naklady 527 374 977,12
[ 10. Jiné dané a poplatky 538 0,00}
[ 11. Odpisy dlouhodobého majetku 551 45 769,00]
| 12. Naklady z vyfazenych pohledavek 557 0,00}
| 13. Naklady z drobného dlouhodob. majetku 558 899 331,10]
| 14. Ostatni naklady z €innosti 549 80 573,00]

Néklady rozepsény viz tabulka ROZPIS VYNOSU A NAKLADU



NAKLADY CELKEM 41 130 796,33

HOSPODARSKY VYSLEDEK 29 353,76

POUZITI REZERVNIHO FONDU 0 KC

RUZNE:
Kontroly hospodareni provedené kontrolnimi organy a auditorem:

Viz ROCNI ZPRAVA za rok 2015 "O FINANCNi KONTROLE", dle zékona &. 320/2001 Sb., o finanéni kontrole
ve vefejné spravé, a provadéci vyhl. MF €. 416/2004 Sb.

Eva Kozlerova
Vypracovala: Helena Strobova feditelka MS



